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Dodavatel:

LinuxBox.cz, s.r.o.

28. října 1142/168 IČ: 25862782

709 00 Mariánské Hory a Hulváky DIČ: CZ25862782

IČ: 44848943

DIČ: CZ44848943 Adresát:

Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329
L_ B

Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1
m“ °x&#39;°z&#39; s&quot;&#39;°&#39;

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
28. října 1142/168

709 OO Mariánské Hory a Hulváky

Předmět objednávky:

Dodávka bude fakturována po podpisu předávacího protokolu a ověření funkčnosti testovacím provozem.

Práva a povinnosti z této objednávky se řídí LinuxBox.cz Všeobecné obchodní podmínky, které jsou nedílnou součástí této objednávky.

Položka

Huawei S6720-26Q-S|-24S-AC 1OGE L3+ switch

Huawei AHR Support Co-Care Standard 9x5×NBD

Service-12Month(s) - switch S6720-26Q-Sl-24S-AC

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM

10km, 1330nm TX/ 1270nm RX BIDI, LC simp.,

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM

10km, 1270nm TX/ 1330nm RX BIDI, LC simp.,

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5,
100m, RJ-45

SFP+ DAC kabel 2m

instalace, doprava

Množství lj.

4 ks

16 ks

2ks

2ks

4ks

2ks

4ks

Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem

V CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

59 768,00 239 072,00 21% 50 205,12 289 277,12

3 361,00 53 776,00 21% 11 292,96 65 068,96

1 463,00 2 926,00 21% 614,46 3 540,46

1 463,00 2 926,00 21% 614,46 3 540,46

419,00 1 676,00 21% 351,96 2 027,96

870,00 1 740,00 21% 365,40 2 105,40

10 000,00 40 000,00 21 % 8 400,00 48 400,00

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem
o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plněnijedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této

smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší, než 14 dní od data

jejího odeslání.

Datum dodání:

Místo/způsob dodání: Na Florenic 5, Praha 1

Cena objednávky: 342 116,00 CZK bez DPH

413 960,36 CZK vč. DPH

Vyřizuje: Vyřizuje-IT

Kontakt:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

XXXXXX XXXXXXXXXXXXX

ředitel odboru

9.8.201810:19

Jméno:

Funkce:

Datum podpisu:

Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Jméno:

Funkce:

Razítko a podpis
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